



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » февраля 2016 г.

№ 130.

г. Красноуфимск

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красноуфимск «Управление муниципальными финансами городского округа Красноуфимск в 2014-2020 годах», утвержденную Постановлением администрации городского округа Красноуфимск от 11.11.2013 г. № 1316 (в ред. Постановлений №176 от 25.02.2014г., №1539 от 01.12.2014г., №123 от 18.02.2015г., №1105 от 15.12.2015г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск от 24.12.2015г. №54/1 «О бюджете городского округа Красноуфимск на 2016 год», руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красноуфимск «Управление муниципальными финансами городского округа Красноуфимск в 2014-2020 годах», утвержденную Постановлением администрации городского округа Красноуфимск от 11.11.2013 г. № 1316 (в ред. Постановлений №176 от 25.02.2014г., №1539 от 01.12.2014г., №123 от 18.02.2015г., №1105 от 15.12.2015г.) следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы городского округа Красноуфимск «Управление муниципальными финансами городского округа Красноуфимск в 2014-2020 годах» внести изменения в строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей»:

Всего: число «60 691,2» заменить числом «61 205,6»;

из них местный бюджет: число «60 691,2» заменить числом «61 205,6»;

в том числе:

2016 год – число «8 792,0» заменить числом «9 306,4».

1.2. В Приложении № 3 к муниципальной программе:

- в строках 1,2,3,4,32,33,35,36,37 по графе 3 число «60 691,2» заменить числом «61 205,6»; по графе 6 число «8 792,0» заменить числом «9 306,4».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск



В.В. Артемьевских